
I
··.. 

. ­
. 

\ ; j 

KEPUTUSAI\J DEKAN 

SEKOLAH 1LMU DAN TEKNOLOG1 HAYATI 


11\JSTITUT TEKNOLOG1 BANDUNG 

NOMOR: 72/IT1.Cll/SK-KM/2022 


TENTANG 


PENETAPAN PENERIMA BANTUAN MAHASISWA 
PROGRAM KOMPETISI-KAMPUS MERDEKA (PK-KM) TAHLIN 2022 

SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI (SITH) 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

DEKAN SEKOLAH 1LMU DAN TEKNOLOG1 HAYATI 1NSTITUT TEKNOLOG1 BANDUNG, 

Menimbang : a. 	 bahwa Untuk menghasilkan lulusan yang unggul serta kompetitif di tingkat 
nasional dan internasional, maka dipandang perlu untuk mengembangkan 
kegiatan yang dapat memberikan pengalaman bagi mahasiswa S1TH; 

b. 	 bahwa Program Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) merupakan 
salah satu implementasi pembelajaran yang berpusat pada mahasiswa 
(student centered /earning), dimana Pembelajaran di Kampus Merdeka 
memberikan tantangan serta kesempatan untuk mengembangkan inovasi, 
kreativitas, kapasitas, kepribadian, dan pengalaman mahasiswa secara 
nyata; 

c. 	 bahwa Program Kompetisi Kampus Merdeka Program Studi Sarjana 
Rekayasa Pertanian yang berjudul "Akselerasi Petani Milenial untuk 
Mendukung Pertanian Berkelanjutan di 1ndustri 4.0" yang merupakan 
bagian program Merdeka Belajar Kampus Merdeka. Kegiatan ini terdiri dari 
dua aktivitas yaitu Magang 1ndustri dan Peningkatan Kewirausahaan Petani 
Millenial; 

d. 	 bahwa mahasiswa SITH yang namanya tercantum dalam keputusan ini di 
nilai layak menerima bantuan dana kegiatan dari SITH ITB; 

e. 	 bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, maka perlu diterbitkan 
Keputusan Dekan Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati 1TB. 

Mengingat 1. 	 Undang-Undang R1 Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. 	 Undang-Undang R1 Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. 	 Peraturan Pemerintah R1 Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 

Teknologi Bandung; 
4. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 060/SK/I.Al/KP 2013 tentang Pendelegasian 

Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di 
Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

5. 	 Peraturan Senat Akademik ITB Nomor 02/IT1.SA/PER/2020 tentang Norma 
Penyelenggaraan Program Merdeka Belajar - Kampus Merdeka di 1nstitut 
Teknologi Bandung; 

6. 	 Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 005/SK/Il-MWA/KP/2020 
tentang Pengangkatan Rektor 1nstitut Teknologi Bandung Periode 2020­
2025; 

7. 	 Keputusan Rektor ITB l\Jomor 015/SK/11.A/KP/2020 tentang Pengangkatan 
Para Wakil Rektor 1nstitut Teknologi Bandung Periode 2020-2025; 



Tembusan Yth.: 
1. Rektor (sebagai laporan); 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Ketua Satuan Penjaminan Mutu; 
4. Direktur Kemahasiswaan; 
5. Kepala Siro Administrasi Umum dan Informasi; 
6. Kepala Kantor Hukum; 
7. Ketua Program Studi Sarjana Rekayasa Pertanian 5ITH; 
8. Masing-masing yang bersangkutan. 

Menetapkan 

PERTAMA 

KEDUA 

KmGA 

8. 	 Keputusan Rektor ITB Nomor 212/ITl.A/SKjKP/2020 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas/Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi 
Sandung Periode 2020-2024. 

ME M U T U S K AN: 

Memberikan Dana bantuan kepada mahasiswa SITH Program Kompetisi 
Kampus Merdeka Program Studi Sarjana Rekayasa Pertanian yang berjudul 
"Akselerasi Petani Milenial untuk Mendukung Pertanian Berkelanjutan di 
Industri 4.0" sebagaimana tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini. 

Sumber biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran ITB atau sumber lain yang sah dan dianggarkan 
melalui Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) SITH ITS. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 
30 Desember 2022, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan/kekeliruan 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Bandung 
~___,-~ada tanggal 06 September 2022 



Lampiran Keputusan Dekan SITH ITB 

l'Jomor : 72/IT1.C11/SK-KM/2022 

Tanggal : 06 September 2022 

PENETAPAN PENERIMA BANTUAN MAHA5I5WA 

PROGRAM KOMPETI5I-KAMPU5 MERDEKA (PK-KM) Tahun 2022 


5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI (51TH) 


No. Nama NIM Bantuan (Rp) Nama Bank Nomor Rekening 
1 Putri Rezky 11419008 5.650.000 - BRI 529501013815537 
2 Ayundari Chairunnisa 11419029 5.650.000 - BNI 0834409049 
3 Sofia Maharani 11419038 5.650.000 - BNI 0827227105 
4 Sutra Dharma 11419009 5.650.000 - BCA 1660439613 
5 Amanda Saqita Putri 11419022 5.650.000 - BSI 1158672352 
6 Amalya Sekar Susatyo 11419037 5.650.000 - Mandiri 1560015276027 
7 Dian Akbar Setiawan 11419046 5.650.000 - BRI 059301015713504 
8 Kemala Fakhira Shandi 11419004 7.800.000 - BCA 6041283367 
9 Rossa Kamila 11419023 7.800.000 ­ BCA 0790483791 
10 Raihan Andhika 11419012 

11419002 
13.294.500 ­ BCA 2278110601 

11 Fadia Tyora Yulieta 13.294.500 ­ BCA 1320879589 
12 Vanessa Audrey 11419042 13.294.500 ­ BCA 5211160501 
13 Firzan Anandito Setiaji 11419031 13.294.500 ­ BI\lI 0982325341 
14 Nola Selvia 11419014 6.700.000 ­ BRI 542701029070534 
15 Ahmad Raihan I\lasution 11419018 6.700.000 ­ BRI 040501034863509 
16 Vanadisya Nurfaza Prastianti 11419035 6.700.000 - BNI 842938391 
17 Izzuddin Muhammad Hisyam 11419056 6.700.000 ­ BNI 0840863696 
18 Rafizki Mauludi 11419032 6.700.000 ­ BNI 1332724815 
19 Albertus Novenuno Bayu P 11419005 5.650.000 - BNI 0968905534 
20 Aisyah Qonitah 11419007 5.650.000 - Mandiri 1400017980229 
21 Dela Rahmani Putri 11419019 5.650.000 - BNI 0829305900 
22 David Christian Chandra 11419027 5.650.000 ­ BNI 0842499192 
23 Stefanie Priskilla Attenq 11419011 5.650.000 - BCA 0850101451 
24 Muhammad Ridwan 11419041 5.650.000 - BRI 443001018535531 
25 Maulana Mochammad Fauzan 11419044 .........~~O- BNI 1288360285 

~~:~~ (1~r;I"\~~r- I 
~ 

</. SEKOLAIi 

- .} TirslJl EN '" LISTYAWATI, S.5i., Ph.D. 
l'4IP 19691119 1995122 001 



PROPOSAL 

PROGRAM KOMPETISI-KAMPUS MERDEKA (PK-KM) 

Tahun Anggaran 2022 


Akselerasi Petani Milenial untuk Mendukung Pertanian 

Berkelanjutan di Era Industri 4.0 


Program Studi : Rekayasa Pertanian 
Fakultas/Sekolah : Sekolah IImu dan Teknologi Hayati 

INSTITUT TEKNOLOGI 

BANDUNG2022 


o 




IDENTITAS PENGUSUL 


1. 	 Pengusul 
2. 	 Penanggung Jawab 

Nama 
Alamat 
Telepon Kantor 
Telepon Genggam (Whatsapp) 
e-mail 

Bandung, 6 September 2022 
Menyetujui, . 

: Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati 

: Endah Sulistyawati, S.Si., Ph.D. 
: Labtek XI, JI. Ganesha No. 10 
:022-2511571 
: 08122041599 
: dekan@sith.itb .ac.id 

gi Hayati 

mailto:dekan@sith.itb.ac.id


Nama Kegiatan: Program Kompetisi Kampus Merdeka Prodi 
Rekayasa Pertanian "Akselerasi Petani Milenial untuk 
Mendukung Pertanian Berkelanjutan di Era Industri 4.0" 

Bentuk Kegiatan: 
Kegiatan yang diajukan pada proposal ini merupakan Program Kompetisi Kampus Merdeka 
Prodi Rekayasa Pertanian yang berjudul "Akselerasi Petani Milenial untuk Mendukung 
Pertanian Berkelanjutan di Industri 4.0" yang merupakan bagian program Merdeka Belajar 
Kampus Merdeka. Kegiatan ini terdiri dari dua aktivitas yaitu Magang Industri dan 
Peningkatan Kewirausahaan Petani Millenia!. Kegiatan ini diharapkan bahwa mahasiswa 
dapat mendapatkan 20 sks di luar kampus . 

Penjabaran dan Rasional Kegiatan: 
Program Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) merupakan salah satu implementasi 
pembelajaran yang berpusat pada mahasiswa (student centered learning). Pembelajaran di 
Kampus Merdeka memberikan tantangan serta kesempatan untuk mengembangkan inovasi, 
kreativitas, kapasitas, kepribadian, dan pengalaman mahasiswa secara nyata. Selain itu 
program ini pun membantu mahasiswa untuk mandiri dalam mencari dan menemukan 
pengetahuan secara nyata di lapangan . Kemampuan memecahkan permasalahan riil, interaksi 
sosial, kolaborasi, manajemen diri, tuntutan kinerja, dan pencapaian target akan terasah secara 
optimal melalui program ini. Implementasi program merdeka belajar akan meningkatkan hard 
skill dan soft skill mahasiswa sehingga diharapkan dapat menjawab tantangan Perguruan 
Tinggi untuk menghasilkan lulusan yang sesuai perkembangan zaman, kemajuan IPTEK, 
tuntutan dunia usaha, dan dunia industri , maupun dinamika masyarakat. 

Program studi Rekayasa Pertanian berupaya untuk meningkatkan kompetensi lulusan, agar 
lebih siap dan relevan dengan kebutuhan zaman, menyiapkan lulusan sebagai pemimpin masa 
depan bangsa yang unggul dan berkepribadian. Program-program MBKM akan memberi 
pengalaman belajar yang lebih luas, fleksibel dan terbuka serta memperkaya dan 
meningkatkan wawasan serta kompetensi mahasiswa di dunia nyata sesuai dengan passion dan 
cita-citanya. Pada akhirnya, kompetensi lulusan yang sesuai dengan tujuan prodi dan capaian 
pembeJajaran lulusan akan terwujud. Oleh karena itu, Program Studi Rekayasa Pertanian 
merencanakan PKKM yang berjudul "Akselerasi Petani Milenial untuk Mendukung Pertanian 
Berkelanjutan di Era Industri 4.0". Program ini dilatarbelakangi dengan tingginya permintaan 
terhadap sumber daya manusia di bidang pertanian dan antusiasme yang tinggi dari pemuda 
untuk berkontribusi memajukan usaha pertanian di Indonesia. 

Kegiatan Magang Industri Plus akan dilaksanakan di berbagai mitra industri yaitu PT Pesona 
Khatulistiwa Nusantara (Kalimantan Utara), PT East West Seed Indonesia (Purwakarta), 
Habibi Garden (Bandung), Elevarm (Bandung), PT Mega Inovasi Organik (Cibubur dan Jawa 
Tengah), dan PT Bangka Asindo Agri (Bangka). Kegiatan magang akan meliputi kegiatan 
berikut ini : 

1. 	 Budidaya komoditas pertanian (2 sks) 
2. 	 Penggunaan aJat pertanian yang digunakan di skala industri dan penerapan 

tekonologi tepat guna di bidang pertanian (2 SKS) 
3. 	 Bussines Development and Product Innovation (2 SKS) 
4. 	 Farm Management (4 SKS) 
5. 	 Topik khusus (8 SKS) 
6. 	 Diseminasi Sistem Produksi Biomassa Berkelanjutan di Masyarakat (2 SKS) 



Kegiatan Peningkatan Kewirausahaan Petani M illenial terdiri dari dua kegiatan yaitu 
Agropreuneur Summer School dan Diseminasi Sistem Produksi Biomassa Berkelanjutan di 
Masyarakat. Kegiatan Agropreuneur Summer School akan mendatangkan praktisi sebagai 
narasumber untuk memberikan kuliah dan workshop kepada mahasiswa. Narasumber tersebut 
berasal dari berbagai instansi antara lain PT Kedai Sayur Indonesia, PT Bimandiri Agro 
Sedaya, start up Kok Bisa?, Sunbercode, Rumah Kemasan Bandung Agrowisata 
Pangjugjugan, UNPAD dan Sekolah Bisnis dan Manajemen ITB. 

Kegiatan Diseminasi Sistem Produksi Biomassa Berkelanjutan akan bekerja sarna dengan 
mitra pemerintah yaitu Pemerintah Jawa Barat, khususnya Pemerintah Daerah Kabupaten 
Sumedang. Kegiatan ini akan berisi ten tang penyuluhan dan transfer teknologi tepat guna 
kepada petani dan kelompok tani oleh mahasiswa. 

Target dan Penjelasan tentang Capaian Luaran Kegiatan: 

Target dari program adalah untuk memenuhi: (I) lKU-2 yaitu presentase lulusan Sl dan 

D4/D31D2 setahun terakhir yang menghabiskan paling tidak 20 sks di luar kampus atau 

meraih prestasi minimal tingkat nasional, dan (2) IKU-6 yaitu persentase prodi Sl dan 

Diploma yang melaksanakan kerjasama dengan mitra dan (3) IKU-7 yaitu Persentase 

mata kuliah program sarjana yang menggunakan pendekatan pemecahan kasus (case 

method) atau project-based learning sebagai bobot evaluasi. 


Adapun capaian luaran dari kegiatan ini adalah: 
I. 	 Sebanyak total 25 mahasiswa prodi S I Rekayasa Pertanian mengikuti pogram 

Magang Industri Plus sebanyak 20 SKS di berbagai mitra yaitu PT Pesona Khatulistiwa 
Nusantara, PT East West Seed Indonesia, Habibi Garden, Elevarm, PT Mega Inovasi 
Organik, dan PT Bangka Asindo Agri. 

2. 	 Sebanyak total 25 mahasiswa prodi S I Rekayasa Pertanian mengikuti pogram 

Peningkatan Kewirausahaan Petani Milenial (Agropreuneur Summer School dan 

Diseminasi Sistem Produksi Biomassa Berkelanjutan di Masyarakat) 


3. 	 Publikasi telah diselenggarakannya program PPKM Prodi Rekayasa Pertanian Tahun 
Anggaran 2022 

Bagi mahasiswa prodi Rekayasa Pertanian SITH ITB kegiatan akan bermanfaat untuk 

mengaplikasikan seluruh teori yang didapatkan di kampus secara komprehensif di dunia 

usahalindustri tempat mahasiswa melakukan kerja praktek ataupun tugas akhir. Dengan 

adanya praktek dan penelitian langsung di dunia kerja mahasiswa dapat menjadi lebih 

terampii baik secara konsep maupun praktek baik di dalam pekerjaan maupun masyarakat. 

Pihak kampus dapat berkontribusi untuk dapat menyelesaikan pennasalahan nyata di 

lapangan melalui tugas akhir mahasiswa ataupun penggunaan inovasi dosen. 


Pihak dunia usahalindustri akan mendapatkan banyak manfaat dari program ini sehingga 
kerja sarna ini dapat menguntungkan kedua belah pihak. Pihak mitra dapat mengurangi biaya 
perekrutan dan training awal apabila mendapatkan talenta cocok sehingga dapat langsung 
direkrut. Mahasiswa yang sudah mengenal tempat kerja tersebut akan merasa yakin untuk 
memasuki dunia kerja dan karirnya . Melalui kegiatan ini, pennasalahan industri akan mengalir 
ke perguruan tinggi sehingga meng-update bahan ajar dan pembelajaran dosen serta topik-topik 
riset di perguruan tinggi akan makin relevan dengan kebutuhan di pihak dunia usaha dan 4 
industri serta masyarakat. 



Kebutuhan Dana: 


N 
0 

Uraian 

PKKM (Rp) 

Belanja 
Modal 

Belanja 
Barang 

Habis Pakai 
Belanja Jasa Total 

1 Magang Industri -
- Uang Saku Mahasiswa 
(25 mahasiswa * J .200.000 * 4 bulan) 

J20,000,000 120,000,000 

- Transport Mahasiswa -
a. PT Mega Inovasi Organik (5 mahasiswa -
Transport Bandung-YogyakaJ1a (PP) (Kereta) 5,000,000 5,000,000 

Transport Yogyakarta-Wonogiri (PP) (Travel) 2,500,000 2,500,000 

Transport Bandung-Bekasi (PP) (Travel) 2,000,000 2,000,000 

b. PT East West Seed Indonesia (7 Mahasiswa) -

Transport Bandung-Purwakarta (PP) (Travel) 5,950,000 5,950,000 

c. PT Bangka Asindo Agri (2 mahasiswa) -
Transport Bandung-Jakarta (PP) (Travel) 1,000,000 1,000,000 

Transport Jakarta - Pangkal Pinang (PP) 
(Pesawat) 

5,000,000 5,000,000 

d. PT Habibi Digital Nusantara (4 mahasiswa) 

Transport Bandung Raya 3,400,000 3,400,000 

e. PT Elevasi Agri Indonesia (3 mahasiswa) 

Transport Bandung Raya 2,550,000 2,550,000 

f. PT Pesona Khatulistiwa Nusantara (4 
mahasiswa) 

-

Transport Bandung-Jakarta (PP) (TraveJ) 2,000,000 2,000,000 

Transport Jakarta - Balikpapan (Pesawat) 15,978,000 15 ,978,000 

Transport Balikpapan - Tanjungselor (Pesawat) 16,000,000 16,000,000 

TOTAL BANTUAN MAHASISWA 
-

181.378.000 

5 



Data mahasiswa peserta: 


No Mitra Industri Dosen Pembitnbin~ Kegiatan Nama NIM No Rekening Bank NoKTP Alamat Sesuai KTP 

I PT Easl Wesl Seed Indonesia Dr. Ramadhani Eka Pulra Putr; Rezky 11419008 5295-01-013815-53-7 BRI 1271104511010002 JI. Amaliun No. 26-A, RT 
Ir. ESliyanli Ekawali, Ph .D. 020/RW 008 , Kelurahan 

KOla Malsum IV, 
Kecamalan Medan Area , 
Kabupalen KOla Medan, 

~ 
Sumalera Ulara 

Ayundari Chairunnlsa 11419029 0834409049 BNI 1571074108010061 JI. Serma Ishak Ahmad 
RT08 Kel.Beliung 
Kec Alam Barajo, KOla 
Jambi Jambi 

~ Sofia Maharal11 11419038 0817227105 BNI 3502164710010001 JI. Keramal No . 10, RT 
003/RW 001 , Kelurahan 
N gunul , Kecamalan 
Babadan, Kabupalen 
PonorQgo, Jawa Timur-

4 Prof Dr. Pingkan Adillawall Sulra Dharma 11 4 19009 16604396 \J BCA 3175050405010004 JI. Tipar No.87, RT02/07, 
Anflansyah Renggaman , Ph.D. kel. Pekayon, kec . Pasar 

Rebo, Jakarta Timur 13710 

---s Amanda Sagila Putri 11419022 1158672352 BSI 1901014112000002 JI. Imam Bonjol No . 19. 
RT005, Air Ruai , Pemali, 
Bangka 

~ Amal ya Sekar SusalYo 11419037 1560015276017 Mandiri 3216195109010004 vila mUliara clkarang blok 
F8 no.1 RT 16 RW 07 
ke lldesa Cianlra Kec. 

~ 
C ikarang Selalan 

Dian Akbar Seliawan 11419046 059301015713504 BRI 1110012302000006 jln siringo-ringo no . I 0 I. 
RTIRW 001 /001. Ke llDesa 
Sirandorung. Kec: Ranlau 
Utara 

8 PT Bangka Asindo Agri Dr. Agus Dana Permana Kemala Fakhira 11419004 6041183367 BCA 3175076903010008 JI. Papandayan No. 35 
Rizki Fauziah Ramadhani , M.Si RT/RW 011/005, Kel. Pasar 

Manggis, Kec . Setiablldi , 

~ 
Jakarta Selalan DKI Jakarta 

Rossa Kamlia 11419023 0790483791 BC A 3372055904010007 JI. Majapahil Timur VII RT 
003 / RW 018 Nusukan , 
Kec. Banjarsari , KOla 
Surakarta Jawa Tengah 

10 PT Peson~ KhalulJsllwa Nusanlara Dr. Ir. M,a Rosmiali, M .P. Raihan Andhika 11419011 2278110601 BCA 3175021106010011 J 1. SemI NO.5 
Dr. If. Aos . MP RT005IRW004 Kelurahan 

Kayu Pulih , Kecamalan 
Pulo Gadung, Jakarta Timur 

II Fadia Tyora 11419002 1320879589 BCA 3327106507010001 Desa Bulu, RT007IRW001 , 
Kecamalan Pelarukan . 
KabuDalen Pemalan~ 



No Mitra Induslri Dosen Pembimbing Kegialan Nama NIM No Rekening Bank No KTP Alamal Sesuai KTP 

12 

~ 

Vanessa Audrey 11419042 5211160501 BCA 3216014901010005 HM 5 No. 31, Harapan 
Indah Bekasi 

Firzan Anandito Seliaji 11419031 0982325341 BNI 3175070310000012 JI. Tongkol Raya No . 27 RT 
01 RW 09, Karawaci Buru, 
Karawaci , KOla Tangerang, 
Bunten 

14 

~ 

~ 

'17 

~ 

PT Mega Inovasi Organik Dr. Angga Dwiarlama 
Dr. Ramadhani Eka Pulra 

Nola Selvia 11419014 54270 I 0290705 34 BRI 13061454060 I 000 I Rawang Jorong Seratus 
Janjang, Candung KOlo 
Laweh Sumalera Barat 

Ahmad Raihan Nasution 11419018 040501034863509 BRI 1308143105010001 Kampung Jawo, Jr-II Pasa r 
Rao , Kec . Rao, Kab . 
Pasaman Sumalera Barat 

Vanadisya Nurfaza Praslianli 11419035 842938391 BNI 3273246804010003 Jalan Mandalawangl A37 
Komp Gllruminda Banduno 

lzzuddin Muhammad His yam 11419056 0840863696 BNI 3471140706010001 Purbaya n KG 3 no 12 50 , 
RT.57IRW .14 , KOlagede, 
Yogyakana DIY 

Sanika Indah Amalia Sudlano, Ph .D. Rafizkl Mauludi 11419032 1332724815 BNI 3273230506010001 JI. Keadilan Baratll NP/3 
RT I RW 9, Kelurahan 
Der.wati, Kecamatan 
Rancasari , Kota Bandung 

19 

20 

21 

I 22 

Ilabible Garden Dr. Ina\\ uti. M S 
Ir Yeyel Sellawali , M.P. 

Albenus Novenuno Bayu P 11419005 0968905534 BNI 3273041105010002 Jalan Kopo Gang 
Panyileukan No 27 RT 06 
RW 05, Kecamalan 
Bojongloa Kaler. Kelurahan 
Kopo Kota Bandung 

Aisyah Qonitah I 1419007 14000 I 7980229 Mandiri 3578274502010002 JI. Simo Magerejo 1121 , RT 
04 RW 03, Kelurahan 
Simomulyo, Kecamalan 
Sukomanunggal, Kota 
Surabaya 

Dela Rahmani Putri 11419019 0829305900 BNI 3277014612010010 Cijerah II Blok Nusa Indah 
4 No. 33 RT 005 RW 017, 
Kelurahan Melong, 
Kecamatan Cimahi Selatan. 
Kola Cimahi Jawa Barat 

David Christian Chandra 11419027 0842499192 I3NI 3173062104011001 Perum Cilra 3 Blok B-1 7 
No 3 

23 

~ 

PT Elevarm Dr. Ramadhani Eka PUlra 
Dr. Amo Adi Kunloro 

Siefanie Priskilla Aneng 11419011 0850101451 BeA 3273104310010001 Jalan Gempol Elok I No. 4, 
RT005RWOI3 . 
Kecamalan Bandung Kulon , 
Kelurahan Cigondewah 
Kaler, KOla Bandung, Jawa 
Barat 

Muhammad Ridwan 1141 9041 44 3001018535531 BRI 3211 1720 12000009 Dusun Sukamulya, RT 031 
R W 0 I, Desa Gunasari, 
Kecamatan Sumedang 
Selalan, Kabupalen 
Sumedang 



No Mitra ludustri I Doscn Pembimbing Kegiatan Nama NIM No Rekening Bank No KTP Alamat Sesuai KTP 

25 Maulana Mochammad Fauzan 11419044 1288360285 BNI 3273053012000014 JI. Maleber Utara No.1 16 , 
RT 04 RW 06, Gang Bakti 
3, Kelurahan Garuda, 
Kecamatan Andir, KOla 
Bandung 


